Wer. 1: wrzesień 2018
 Nr ref. FSN: FSN-20250401-01   Nr ref. FSCA:  FSCA-20250401-01
0
Data: 01/04/2025
Pilna notatka bezpieczeństwa
PELNAC
Do wiadomości*: Kierownik ds. nadzoru nad wyrobami medycznymi / Apteka centralna
Dane kontaktowe lokalnego przedstawiciela (nazwa, e-mail, telefon, adres itd.)*

Typ wzmocniony
Typ z nacięciami
385 cm2
 109 cm2
Typ jednowarstwowy 1381 cm2
 393 cm2
Typ jednowarstwowy
cienki (1,5 mm)
3276 cm2
 933 cm2
Dla odniesienia: Obszar produktu o rozmiarze 3L: 480 cm2, LL: 288 cm2, L: 98,4 cm2,
 M: 73,8 cm2, S; 49,2 cm2, SS; 24 cm2, 3S; 12 cm2
Dostępność produktu
PELNACTM typ standardowy
Kod Rozmiar Wymiary (mm) Dostępność (arkusz / opakowanie)
PN-R20030 4S 20 × 30 × 3 1
PN-R40030 3S 40 × 30 × 3 1
PN-R40060 SS 40 × 60 × 3 1
PN-R82060 S 82 × 60 × 3 1
PN-R82090 M 82 × 90 × 3 1
PN-R82120 L 82 × 120 × 3 1
PN-R120240 LL 120 × 240 × 3 1
PN-R200240 3L 200 × 240 × 3 1
PELNACTM typ wzmocniony
Kod Rozmiar Wymiary (mm) Dostępność (arkusz / opakowanie)
PN-F20030 4S 20 × 30 × 3 1
PN-F40030 3S 40 × 30 × 3 1
PN-F40060 SS 40 × 60 × 3 1
PN-F82060 S 82 × 60 × 3 1
PN-F82090 M 82 × 90 × 3 1
PN-F82120 L 82 × 120 × 3 1
PN-F120240 LL 120 × 240 × 3 1
PN-F200240 3L 200 × 240 × 3 1
PELNACTM typ jednowarstwowy (grubość 3 mm)
Kod Rozmiar Wymiary (mm) Dostępność (arkusz / opakowanie)
PN-S20030 4S 20 × 30 × 3 1
PN-S40030 3S 40 × 30 × 3 1
PN-S40060 SS 40 × 60 × 3 1
PN-S82060 S 82 × 60 × 3 1
PN-S82090 M 82 × 90 × 3 1
PN-S82120 L 82 × 120 × 3 1
PN-S120240 LL 120 × 240 × 3 1
PN-S200240 3L 200 × 240 × 3 1
32
pl
PELNACTM typ jednowarstwowy (grubość 1,5 mm)
Kod Rozmiar Wymiary (mm) Dostępność (arkusz / opakowanie)
PN-S20030T 4S 20 × 30 × 1,5 1
PN-S40030T 3S 40 × 30 × 1,5 1
PN-S40060T SS 40 × 60 × 1,5 1
PN-S82060T S 82 × 60 × 1,5 1
PN-S82090T M 82 × 90 × 1,5 1
PN-S82120T L 82 × 120 × 1,5 1
PN-S120240T LL 120 × 240 × 1,5 1
PN-S200240T 3L 200 × 240 × 1,5 1
PELNACTM typ z nacięciami
Kod Rozmiar Wymiary (mm) Dostępność (arkusz / opakowanie)
PN-D20030 4S 20 × 30 × 3 1
PN-D40030 3S 40 × 30 × 3 1
PN-D40060 SS 40 × 60 × 3 1
PN-D82060 S 82 × 60 × 3 1
PN-D82090 M 82 × 90 × 3 1
PN-D82120 L 82 × 120 × 3 1
PN-D120240 LL 120 × 240 × 3 1
PN-D200240 3L 200 × 240 × 3 1
Symbole
Nie używać ponownie Nie sterylizować ponownie Uwaga
Numer katalogowy Kod partii Temperatura graniczna
Nie dopuszczać do